



SERVICE

INFORMACJA PRASOWA

Świebodzice, 6 lutego 2012 r.

DZT Service wspiera wałbrzyskie BWA

W 2012 r. DZT Service kontynuuje współpracę z wałbrzyskim BWA. Dzięki wsparciu finansowemu możliwa będzie promocja twórczości artystów – zarówno rangi światowej, jak i lokalnego środowiska. Pierwszym tegorocznym wydarzeniem sponsorowanym przez DZT Service jest wystawa fotograficzna „Akty” Wacława Wantucha.

*- Nasza współpraca z BWA na zamku Książ – mówi **Jolanta Suława**, prezes zarządu DZT Service – rozpoczęła się w 2011 roku, a bycie mecenasem ciekawych wydarzeń kulturalnych to duża satysfakcja.*

Pieniądze przekazane przez DZT Service wesprą promocję kultury, w tym produkcję filmową tegorocznych wystaw organizowanych przez BWA. Film opowiadający o wystawie Wacława Wantucha, z obszernym komentarzem Alicji Młodeckiej, dyrektorki wałbrzyskiego BWA dostępny jest już pod adresem: <http://www.youtube.com/watch?v=nyeNzlxkVQ8>.

Wystawę prac artysty-fotografika od lat konsekwentnie tworzącego akty kobiece można oglądać do końca lutego br. w wałbrzyskim BWA na zamku Książ. „Akty” to wybór najciekawszych fotografii z ostatnich 10 lat pracy artysty. Premiera wystawy odbyła się w styczniu 2011 r i do tej pory „Akty” gościły już m.in. w Warszawie, Tarnowie, Koszalinie, Legnicy.

DZT Service Sp. z o.o., razem z **DZT Service& Heat** i **DZT Ciepło** jest doświadczonym i solidnym partnerem w zakresie wykonywania inwestycji i remontów w ciepłownictwie, wodociągach i kanalizacji. Zajmuje się serwisem kotłowni i węzłów cieplnych, oferuje budowę kotłowni w zamian za długoletnie umowy sprzedaży energii cieplnej. Spółka istnieje od 1991 roku. Świadczy usługi zgodnie z obowiązującymi standardami, posiada Certyfikat Wiarygodności Biznesowej. Więcej: www.dzt-service.pl

Dodatkowych informacji udzielają:

Aleksandra Sztobryn

Multum PR sp. z o.o.

50-503 Wrocław, ul. Paczkowska 48/10

tel. 665 600 096

a.sztobryn@multumpr.pl

Ewa Knop-Suława

DZT Heat sp. z o.o.

58-160 Świebodzice, ul. Wałbrzyska 7A

tel. 608 550 536

esulawa.heat@dzt-service.pl